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Hyvää alkanutta toimintakautta kaikki M-piirin lionit, leot ja puolisot. 

 
Ainoa mikä on varmaa, on muutos! 
 
Toimintaympäristömme on monella tavalla muutosten kourissa. Myös Lions-toiminnan on siis muututtava 
ja uudistuttava. Muutos on aina, jos ei ihan pelottavaa niin ainakin haasteita asettavaa. Olisi kuitenkin vaa-
rallista jäädä vanhoihin asemiin, kun ympärillä edetään vauhdilla, ja muutos on tullut pysyväksi osaksi elä-
määmme. Näihin haasteisin ja mahdollisiin pelkoihin voi parhaiten varustautua ottamalla asioista selvää ja 
käyttämällä yhteistyön ja jakamisen antamia voimia hyväkseen.   

 
Ota haaste vastaan 
 

Kouluttautumisen/ valmentautumisen avulla asiat selkenevät ja haasteisiin uskaltaa tarttua. Lions-valmen-
nus on jokaista leijonaa ja leoa varten!  Kenenkään ei tarvitse toimia tehtävässään ilman ohjausta/opas-
tusta/valmennusta.  Muistetaan myös, että tehtävän edellinen hoitaja on mahdollisesti miettinyt samoja 
kysymyksiä kuin nyt on mielessäni, siis kysyn häneltä. Jokaisen ei todellakaan tarvitse keksiä pyörää tai 
puhelinta uudestaan. Kysytään rohkeasti ja jaetaan ilolla omat tietomme kaikkien käyttöön. Saattaen vaih-
taminen onkin tehokasta monella tavalla, jokaisen ei tarvitse lähteä aivan alkeista liikkeelle, vaan saa edel-
täjänsä kokemukset ja sen paljon puhutun hiljaisen tiedon käyttöönsä, näin asioissa päästään etenemään 
sujuvasti.  
 

Lions-liiton Strategia 2030 saaminen käytäntöön klubitasolla edellyttää toimintamme tarkastelua kaikilta 
osa-alueilta.  Tähän suureen haasteeseen LIONS-valmennus haluaa vastata tarjoamalla valmennus/koulu-
tus/opastustilanteita. Näihin tilaisuuksiin ovat kaikki leijonat tervetulleita. Kun klubin tapaamisessa kerro-
taan tilaisuuksien ajankohdat, ja jonkun tilaisuuden aihe tuntuu kiinnostavalta, niin ilmoittaudu mukaan. 
Tilaisuudet eivät ole suunnattuja vain kutsussa mainituille virkailijoille, vaan avoimia kaikille leijonille ja 
leolle. Varsinkin ensi keväälle suunniteltu ”Klubitoiminnan kehittäminen”- kokonaisuus on hyvää valmen-
nusta niin vanhoille kuin uusille leijonille tässä muutoksen maailmassa. 
 

 
Täsmävalmennusta   
 
 

Perinteisesti M-piirissä on klubien virkailijoita koulutettu keväällä seuraavaa kautta ajatellen. Syksyllä on 
sihteereille vielä erikseen järjestetty ohjausta järjestelmiin. Näin toimitaan tänäkin toimintakautena. Miten 
ensi kevään koulutukset toteutetaan, siitä ei vielä ole tehty päätöksiä, mutta varmasti ensi kauden virkailijat 
saavat opastusta ja koulutusta tehtäviinsä. 
 

Kutsut valmennuksiin pyrin lähettämään noin kuukautta ennen ko päivää, jotta klubeilla on aikaa käsitellä 
asiaa kokouksessa. Mielelläni otan myös vastaan toiveita ja ehdotuksia niin koulutusten sisällöstä kuin kou-
luttajista. Rohkeasti ideoimaan ja osallistumaan tilaisuuksiin! 
 

Vaikka sananlasku sanoo että ”Vanhassa vara parempi” toivon, että uusi koulutusjohtaja saa piirin leijonien 
tuen alkaneelle työrupeamalleen. Ajatukseni Lion-toiminnasta on edelleen: 

 

”Tässä toiminnassa haluan olla mukana” 
 

 

 
Hyvää alkanutta leijonavuotta 2023 – 2024 jokaiselle! 
 
DC-DGT Mari-Anna Niemi 
niemimarianna@gmail.com 
0400 618127 
 

 

PÄÄKIRJOITUS  syyskuu 2023 
DC-GLT Mari-Anna Niemi 

mailto:niemimarianna@gmail.com
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Piirikuvernöörin  syyskuun  2023   kirje 
 

Hyvät lionit, leot ja puolisot 

 

Ihanan lämpöisistä syysilmoista olemme saaneet tänä syksynä nauttia, sieniä ja marjoja on 

poimittu runsaasti ja nyt on hyvä keskittyä leijona toimintaamme. 

 

Sihteerivalmennukset sekä lohkon puheenjohtajien valmennukset on pidetty. Piirin aluefoorumit järjestet-

tiin Noormarkussa ja Huittisissa. Kiitos mielenkiinnosta ja osallistumisista tilaisuuksiin. Materiaalit näistä 

on myös tallenteina saatavana. 

 

Valmennuksissa tähdennettiin MyLCI kirjausten tärkeyttä. Edelleen löytyy klubeja, joilla puuttuu 

pitkältä ajalta aktiviteettikirjauksia. Samoin joka kuukausi tehtävää jäsenkirjausta ei ole tehty. 

Sihteerivalmennukset ovat tilaisuuksia, joissa juuri opastetaan tekemään näitäkin. 

 

Myös virkailija-kirjaukset olisi syytä hoitaa ajan tasalle. Paljon on näissäkin puutteita. 

Tiedonkulku on puutteellista, jos ei henkilöitä ole ilmoitettu saatikka heidän yhteystietojaan. 

 

MyLCI  asioissa neuvontaa antaa Mari-Anna Niemi, sähköposti  niemimarianna@gmail.com 

puh.  040 0618127 

Klubi-asioissa neuvontaa antaa Veli-Matti Wasell, sähköposti  vmwasell@gmail.com 

puh.  040 1587889 

 

Jäsenyys, jäsenkasvu ja jäsenien viihtyminen klubeissa on tämän kauden tärkeä tehtävä. 

Mission 1,5 tehtävä on saavuttaa kauden 2027 alkuun 1,5 miljoonan jäsenen vahva järjestö 

muuttamaan maailmaa  palvelumme avulla. Kysytään klubeihin uusia jäseniä joukolla. 

Muutetaan jäykkää kokouskäytäntöä kevyempään suuntaan viihtyvyyden parantamiseksi. 

 

Uuden jäsenen kansioita löytyy allekirjoittaneelta, 1.VDG Jorma Pohjukselta, 

2.VDG Virpi Vuoriselta ja  PDG  Veli-Matti Wasellilta 

 

Palvelun puolella on lokakuun teemana: 

Auta lasta – Auta perhettä     ja  Nenäpäivä    ( webinaari 26.10 ) 

Hyvän päivän viikkoa vietetään 2. – 8. 10   sekä Hyvän Päivää 8.10 

 

Piirin palvelukoordinaattori on tiedottanut omassa kirjeessään klubeille näistä tarkemmin ja lisää 

tietoa löytyy liiton sivuilta. 

 

 

 

 

Lions Clubs International 107-M, Finland 
 

Piirikuvernööri 2023-2024 Arja Tuominen ja puoliso Matti Tuominen 
Jutinkatu 6 B 9, 29200 Harjavalta 

puh. 040 721 8305 e-mail: tuominenarja401@gmail.com    
www.lions107m.fi 

 

 

DG:n kirje s. 1 

mailto:niemimarianna@gmail.com
mailto:vmwasell@gmail.com
mailto:tuominenarja401@gmail.com
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Kauden  2024 – 2025  piirihallitus 

1.VDG  Jorma Pohjus kokoaa ensikauden piirihallituksen. suotavaa olisi, että klubit vuorollaan 

kantaisivat vastuun ja osallistuisivat piirin toimintaan. Jos olet halukas tai tiedät sopivan henkilön 

niin rohkeasti yhteys Jormaan, sähköposti  pohjus@gmail.com   puh.  0400 626845 

 

Tätä kirjoittaessani aluefoorumeja ei vielä ole pidetty. Klubeja kiinnostavia asioita ja ongelmia 

on tarkoitus puida niissä yhdessä. Seuraavassa kirjeessäni otan tärkeimpiä asioita esille. 

 

Toivotan  onnea syksyn jäsenhankintaan kaikille klubeille !  Monen klubin osalta onkin 

kuulunut hyviä uutisia jäsenkasvusta. Jatketaan samaan malliin niin saavutamme asetetut 

tavoitteet. 

 

” YHDESSÄ  VAHVEMPINA  PALVELUUN ” 
 

 
AURINKOISIA  JA  LÄMPIMIÄ  SYKSYN  PÄIVIÄ  TOIVOTELLEN ! 
 
 
DG  Arja Tuominen 

 

 

 

 

Kuvassa kansainvälinen presidentti Patti Hill                                         

sekä piirikuvernööri Arja Tuominen 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 DG:n kirje s. 2 

Lions Clubs International 107-M, Finland 
 

Piirikuvernööri 2023-2024 Arja Tuominen ja puoliso Matti Tuominen 
Jutinkatu 6 B 9, 29200 Harjavalta 

puh. 040 721 8305 e-mail: tuominenarja401@gmail.com    
www.lions107m.fi 

 

 

mailto:pohjus@gmail.com
mailto:tuominenarja401@gmail.com
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Arne Ritari -säätiö 

Suomalaisen lionstyön tukena 
Säätiön tarkoituksena on tukea ja edistää Suomen lionsklubien hyväntekeväisyyteen johtavia akti-
viteetteja sekä vaalia Suomen lions toiminnan kummin, Arne Ritarin, elämäntyötä maamme lions 
toiminnan perustamisessa. Säätiö toteuttaa toimintaansa jakamalla apurahoja Suomen Lions-liitto 
ry:n jäsenklubien omille ja yhteisille piiri- tai liittotason aktiviteeteille sekä tukemalla muutenkin 
suomalaista lions toimintaa. 
 
M-PIIRIN ARS-TOIMINTA: 
Kun on aika muistaa ja palkita;  
Lions Ritari arvo on arvostettu kunnianosoitus klubisi ansioituneelle lionille. 
- Ritariksi lyömiseen tarvittavat tarvikkeet ovat piirin ARS-toimikuntapuheenjohtajalla. 
 
LION PRESIDENTTI 
Klubisi voi laajentaa palveluaan säätiön apurahoilla mm. 
- nuorisotyöhön 
- vanhus- ja vammaistyöhön ja muuhun suomalaiseen lions toimintaan. 
 
ADRESSIT: 
Säätiön adressit erilaisiin muistamisiin. 
Adressit tilataan, joko itse täyttämälle säätiön sivuilla oleva tilauslomake. Tilauksen voi myös 
tehdä soittamalla tai lähettämällä sähköpostia Vesa Kynnysmaalle, joka toimittaa klubien tilaamat 
adressit sekä DG:llä on klubivierailuja tehdessään adresseja mukana, joten myös sitä kautta 
saatte niitä. 
APURAHAHAKEMUKSET: 
Apurahan hakeminen tehdään hakulomakkeella (löytyy säätiön sivuilta), joka toimitetaan piirin 
ARS- toimikuntapuheenjohtajalle. Apurahoja myönnetään vain toteutumattomiin kohteisiin. Tar-
kemmat apurahan haku ohjeet löytyvät AR-säätiön nettisivuilta.  
   
Näissä asioissa sinua palvelee piirin toimikuntapuheenjohtaja: 
Vesa Kynnysmaa, PDG, (LC Köyliö) 
Pyhän Henrikintie 401 A, 27750 Köyliö 
050-5267721 
vesa.kynnysmaa@ar-saatio.fi 
vesakynnysmaa@gmail.com 
 

ARNE RITARI SÄÄTIÖ 

Alla linkki, josta pääsette katsomaan ARS:n sivuille, mistä löytyy adressi-, apuraha- ja AR -ritari ja 
Pro Ritari hakemukset.  
https://www.lions.fi/arne-ritari-saatio/ 

 

mailto:vesa.kynnysmaa@ar-saatio.fi
mailto:vesakynnysmaa@gmail.com
https://www.lions.fi/arne-ritari-saatio/
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Nuorisovaihto 

unohtumattomia                                                      
elämyksiä 

 

 

 

 

Haku ensi kesän lions-nuorisovaihtoon on parhaillaan käyn-

nissä. Hakijoille, klubeille ja isäntäperheiksi haluaville löytyy 

nyt helposti kaikki tieto nuorisovaihdon omilta sivuilta osoit-

teesta https://www.lions.fi/nuorisovaihto/ Lisää viime kesän 

kokemuksista voi lukea myös LION 4/23 -lehdestä osoit-

teessa www.lions.fi/lionlehti.  
 

Lionsklubien nuorisovaihtovastaavat ovat avainasemassa 

kertomassa nuorille Lionsien nuorisovaihdosta. Mikäli klubi 

ei ole nimennyt nuorisovaihdosta vastaavaa henkilöä, tehtävä 

kuuluu klubipresidentille. Nuorisovaihto on yksi pitkäikäi-

simmistä yhtäjaksoisesti toteutetuista lionsaktiviteeteista ja 

se on monelle myös ensimmäinen kosketus lionstoimintaan. 

Nuorisovaihto on klubin aktiviteetti ja klubi valitsee lähtijät 

sekä lähettää hakemukset liitteineen eteenpäin piirin nuorisovaihtojohtajalle 15.12. mennessä.  

 

Kustannusten jaosta klubi ja lähtijä sopivat keskenään. Klubi voi halutessaan sponsoroida lähtijää maksa-

malla osan tai kaikki vaihdon kustannukset mutta ainoa klubille kuuluva pakollinen kustannus on reppu-

maksu, jolla katetaan lähtijälle annettavaa materiaalia.        

 

Nuorten tavoittaminen onnistuu parhaiten paikallisesti ja apua markkinointiin löytyy nuorisovaihdon sivus-

tolta. Kannattaa hyödyntää kaikkia nuorten kanssa tekemisissä olevia tahoja: kouluja, kieltenopettajia, oppi-

laskuntia, vanhempienyhdistyksiä, kuntien ja seurakuntien nuorisotoimintaa, erilaisia kerhoja ja yhdistyksiä.  

 

Kouluille voi mennä pitämään esim. pientä infopistettä jonakin tapahtumapäivänä tai muutoin rehtorin kanssa 

sopimalla. Myös koulun tiedotusjärjestelmän (esim. Wilma) kautta voi pyytää lähettämään tiedotetta asiasta. 

Viesti kannattaa muotoilla lyhyeksi, mutta informatiiviseksi. Nuorisovaihdosta voi kertoa myös vaikkapa 

Facebookin paikallispalstoilla.  

 

Nuorisovaihdosta kannattaa puhua myös klubikokouksissa säännöllisesti, koska lionit ovat parhaita levittä-

mään sanaa tästä yhdestä vanhimmista lionsien aktiviteeteista. Jos klubi on osallistunut vaihtoon jo aiemmin, 

kannattaa ehdottaa nuorta haastateltavaksi paikalliseen lehteen tai radioon ja pyytää hänet myös klubikokouk-

seen kertomaan kokemuksistaan.  

 

 

 

 

Vaihtoterveisin 

piirin nuorisovaihtojohtaja Päivi Koivuniemi 

paivi.koivuniemi@lions.fi 

puh. 050 408 1382  

mailto:paivi.koivuniemi@lions.fi


 

6 

 

 
 

Sihteerivalmennus 7.9.2023 
 

Klubien sihteerit kokoontuivat Huittisten kaupungintalolla.                                                              Mari-Anna Niemi oli 
valmentajana. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Alueseminaarit Noormarkussa 26.9. ja Huittisissa 28.9.2023 
 

Klubeja kiinnostavia asioita ja ongelmia puitiin yhdessä. Seuraavassa DG:n kirjeessä 

piirikuvernöörin havaintoja uudistetusta käytännöstä. 

 

Toimialajohtajien esittäytymisen jälkeen kokoonnuimme ryhmiin.Ryhmien vetäjinä 

toimivat                                                                                                                                                

GLT (koulutusjohtaja) Mari-Anna Niemi LC Rauma/Kanali Helmestä,                                                                      

GMT (jäsenjohtaja) Hannu Haapanen LC Ulvilasta sekä                                                                                                

GST (palvelujohtaja) Christa Ruissalo LC Pori/Sofiasta. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ylh. piirikuvernööri                  
Arja Tuominen 

 
 
 
 
 
Vasemmalta                             
Mari-Anna, Hannu ja 
Christa 
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N Ä K Y V Y Y S   -  leijonatoiminnan  esittelypaketti 

 
Paketin tarkoituksena on tuoda leijonatoimintaa suuren yleisön tietoisuuteen. 
Olemme näkyvillä, kerromme toiminnastamme ja näin ehkä saamme vielä uusia jäseniäkin mukaan 
klubien toimintaan. 
Tarkoituksena on, että klubit tuovat paketin esille kaikkiin mahdollisiin tapahtumiin ja tilaisuuksiin 
missä sitä voidaan esitellä ihmisille. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

     Paketin sisältö on seuraava: 

 

• LEIJONA – asu aikuiselle 

• Banderolliteline liittimineen + avain liittimiin 

• Banderollikangas leijonien aktiviteettikuvilla 

• Kokoontaittuva pöytä + pöytäliina 

• Arvonta/kyselylomakkeiden palautusämpäri kan-
nella 

• Roll Up  telineineen 

• Beach Flag telineineen 

• Arvonta/kyselylomakkeiden malli kopioitavaksi 

• Ohje banderollitelineen kokoamiseen 

• Ohje Beach Flagin kokoamiseen 

• Sisällysluettelo 

• Tilanteen mukaan saattaa olla myös 

-  leijonatoiminnan yleisesitteitä 
- jäsenhankinta esitteitä 
- heijastimia 

 
näitä jokainen voi tilata tarvittaessa lisää liiton toimistosta 
Arvontaan hankkii jokainen käyttäjä oman palkintonsa.  

Paketteja on 2 kpl ja niitä säilyttävät 
aina 1.VDG ja 2. VDG joilta voi tehdä 
varauksia tilaisuuksiin. 
Klubit saavat paketin käyttöönsä veloituk-

setta. 
 
1. VDG   pohjus@gmail.com 
                jorma.pohjus@lions.fi 
                0400 626845 
 
 
2.VDG    virpi.vuorinen@abakusisannointi.fi 
                virpi.vuorinen@lions.fi 
                050 5573700 

 
 

 

mailto:pohjus@gmail.com
mailto:jorma.pohjus@lions.fi
mailto:virpi.vuorinen@abakusisannointi.fi
mailto:virpi.vuorinen@lions.fi


 

8 

 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Huittisten kaupungin kanssa yhteistyönä syntynyt tapahtuma järjestettiin nyt toista kertaa. Ohjelmassa 
oli muotinäytöksiä, hyvän olon esitelmiä, yritysten esittely- ja myyntipöytiä Risto Ryti salin aulassa ja 
tietenkin arvontaa sekä lion Merja Evalan leipomat pullakahvit. Juontajana toimi past presidenttimme 
Mirva Törmälä. Järjestysmiehet saapuivat miesklubista ja ensiapuhenkilöt paikalliselta paloasemalta. 
 

 
Lions Club Huittinen/Gerdan jäsenet osallistuivat 
taas talkoisiin runsaslukuisesti 
 
 
 

Mallien kam-
pauksista                 

huolehti lion 
Tuijan tytär          

Janina Pirttikoski 
 

 
 

Presidentti Helena Brunnilan tervehdys 

Lions Club Huittinen/Gerda järjesti 
 Hyvän Olon tapahtuman 17.9.2023 



 

9 

 

 
 
 



 

10 

 

 
 

 

 
 

 

 

Hyvä Lion! Kausi 2023-2024 on pääsemässä hyvään alkuun. Klubeilla on paljon omia hyviä palveluaktivi-

teetteja ja liitolla muutama uusi ja uusvanha virallinen palveluaktiviteetti. Tällä kaudella palvelussa keskity-

tään erityisesti ”Auta lasta, auta perhettä” aktiviteettiin ja paluun tekee Nenäpäivä!  

 

Nenäpäivää vietetään, jotta jokaisella maailman lapsella olisi mahdollisuus hyvään 

ja turvattuun elämään.  

 

Lionsklubien ja Nenäpäivän yhteistyö on muodostunut jo iloiseksi perinteeksi - ja 

jatkuu nyt taas virallisena kumppanuutena. Nenäpäivä on 10.11.2023 – ja tänä vuonna 

tehdäänkin Kaikkien aikojen Nenäpäivää: ”Koska avun tarve maailmalla on suurempi 

kuin koskaan, on tehtävä tavattoman epätavallisia asioita lasten auttamiseksi. Meillä 

kaikilla on oltava pokkaa auttaa.” Lue lisää miten Sinä ja klubisi pääsette helposti mukaan: https://www.li-

ons.fi/toiminta/paikallinen-yhteistyo/lionsklubitnenapaivakerayksessa/ Haastamme jokaisen klubin kerää-

mään vähintään 500 euroa Nenäpäiväkampanjalle!  

Lisätietoja antavat ja kysymyksiin vastaavat maailmanparantajat  

• Ritva Kajaala, ritva.kajaala@lions.fi, 040 587 9915  

• Heikki Hartikainen, heikki.hartikainen@lions.fi, 0400 610 016  

 

”Auta Lasta, Auta perhettä" on palvelu- ja avustusaktiviteetti, jonka kohteena ovat lapsiperheet, joilla on 

avuntarvetta Syksyn 2023 Hyvän Päivän valtakunnallisena teemana on järjestää Auta lasta, auta perhettä -

keräyksiä ympäri Suomen.  

 

Joka vuosi 8.10. vietetään valtakunnallista lionstoiminnan Hyvän Päi-

vää. Hyvän Päivä koskee kaikkia noin 17 000 vapaaehtoistyöhön sitou-

tunutta lionia yli 800 lionsklubissa eri puolilla maata.  

 

Hyvän Päivän tarkoituksena on kiinnittää huomiota lionien vapaaehtoi-

seen palvelutoimintaan ja tehdä samalla tunnetuksi paikallista lionstoi-

mintaa ja kertoa klubien monista tavoista tehdä hyvää. Auta lasta-auta 

perhettä kampanjaa voi toki toteuttaa muunakin ajankohtana kuin hy-

vän päivänä, jos teillä on jo muuta ohjelmaa tuolloin. Esimerkiksi jou-

lukuu on hyvä aika tälle keräykselle ja seuraava keräys sitten keväällä 

kauden huipennukseksi!  

 

Liiton sivuilla on hyvää materiaalia kampanjan tueksi. 

 https://www.lions.fi/toiminta/lapset-ja-nuoret/auta-lasta-auta-perhettaaktiviteetti/kampanjamateriaalia/  

 

 

 

 
Ystävällisin terveisin, Christa Ruissalo  
Lions Club Pori/Sofia,  
M-piiri Piirin palvelukoordinaattori (GST)  
christa.ruissalo@gmail.com puh. 040 567 2758 
 
 
 

Nenäpäivä 10.11.2023  
”Auta lasta, Auta perhettä” (ALAP) 
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Lions Club Kokemäki/Jokilaakso 
 
 

Elokuussa saimme viettää aurinkoisen liikuntaillan Harja-
vallan Pirkkalan alakoululla, jossa oppilaat ja myös van-
hemmat saivat kiertää erilaisia liikuntapisteitä. 
 
Myös leijona osallistui tapatumaan ja keräsi nopeasti ison 
halaajajoukon ympärilleen. 
 

Tapahtuman päätteeksi lahjoitimme koululle liikuntaväli-
neitä. 
 
 
 
 
 
 
Tina Viberg 
Lions Club  
Kokemäki/Jokilaakso 
 
 
 
 

 

LC Ulvila/Auroran lioneita 
leffassa 

 
Aikanaan barbiella leikkineet innostuneena katso-
massa leffaa, josta paljon kohuttu. Ainakin värikylläi-
nen elokuva herätteli monenlaisia ajatuksia.. 
 
Elokuvissa ja kahvilla käymiset ovat sellaisia asioita, 
joita tulee harrastettua vähemmän. 
Siksi suosittelemme kaikkia toimimaan yhdessä, 
vaikka pienemmällä poppoolla, uudelleen koke-
massa. Samalla tutustumme toisiimme. 
 
 
 
 
 
 
 

Teksti ja kuva Arja Kevätsalo, LC Ul-
vila/Aurora 
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Aurora ukrainalaisiin tutustumassa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Lions Club Loimaa / Sinikellot lähetti kiitokset kaikille A-piirin                 
Golf-kisaan 10.9.2023 osallistuneille  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lions Club Ulvila/Aurora oli mukana aurinkoisena syysiltana           
Ulvilan Naparannassa Tule ystäväksi ukrainalaisille perheille                
-tapahtumassa. Tilaisuuden avasi Vanhankylän koulun rehtori 
Juha Ratola. 
 
Iloisessa tapaamisessa jalkapalloiltiin, heitettiin mölkkyä, tai-
teiltiin, soitettiin rumpuja, kannettiin vettä kilpaa, grillattiin ja 
herkuteltiin leivonnaisilla. 
 
Auroran kirppisteltan vaatelahjoitukset otettiin kiitollisina vas-
taan.  
 

Eeva-Liisa Kallinen-Alenius, LC Ulvila/Aurora 
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M-viesti julkaistaan paperisena helmikuussa 2024. Lähetä materiaali joulukuun 15. päivään men-
nessä.  
 
Kauden 2023-2024 kolmas ELionMviesti julkaistaan 31.10.2023 ja siihen materiaali 25.10. mennessä. 
Kuvat erikseen ja teksti   .doc muodossa sähköpostiin minnamari.salmivaara@hotmail.com tai               
minnamari.salmivaara@lions.fi 
   
Syksy on alkanut vauhdikkaasti klubimme järjestämän Hyvän olon tapahtuman merkeissä. Siitä on 
juttu tässä lehdessä. Piirin toimintojakin on ollut ihan riittävästi. Aluefoorumista kuulemme enem-
män seuraavassa lehdessä, mutta mutu-tuntumani on, että tehdyt muutokset olivat tervetulleita. 
 
Tärkeimpinä liiton aktiviteetteina jäivät mieleen Nenäpäivä 10.11.2024 ja ALAP – Auta lasta, Auta 
perhettä.  
 
Nenäpäivänä lipaskeräyksen voi järjestää hakemalla keräysluvan paikalliselta viranomaiselta. Suo-
men Lionsliitolla ei ole tällä kertaa keräyslupaa. Nyt voikin kerätä varoja keksimällä vaikka jokin Ne-
näpäivään sopiva hauska aktiviteetti ja tilittää tuotto nettisivujen kautta Nenäpäiväsäätiölle. Paikka-
kunnan klubit voivat myös yhdistää toimintansa ja tuottonsa, jolloin on mahdollista saada isompi saa-
lis ja nimensä televisiolähetykseen. 
 
Auta lasta, Auta perhettä  - aktiviteetti on tarkoitettu vähävaraisten perheiden tukemiseen. Ota kaup-
piasta hihasta kiinni ja kysy saatteko laittaa keräyskärryn kauppaan. Ideana on, että asiakkaat ostavat 
kaupassa käydessään kärryyn ylimääräisiä tuotteita lahjoitettavaksi eteenpäin. Lionstoiminta saa 
näin myös näkyvyyttä paikkakunnalla. Tuotteet lahjoitetaan paikalliselle toimijalle, esimerkiksi seu-
rakunnan tai MLL:n kanssa yhteistyössä. Sopimus tehdään yhteistyötahon kanssa ennen keräilyn 
aloittamista, jolloin voidaan selvästi kertoa, mihin lahjoitukset menevät.  
 
Olen totutellut lapsivapaaseen elämään nyt muutaman kuukauden, kun aikuinen vauvani muutti tyt-
töystävänsä kanssa Tampereelle. Joskus ruuhkavuosina kävi mielessä, että miten päädyin neljän lap-
sen äidiksi!. Minä, joka kaikista mieluiten istuin nenä kirjassa enkä antanut minkään häiritä lukuani. 
Havahduin kerran siihen, etten ole yli kymmeneen vuoteen lukenut kirjoja – niitä dekkareita tai ro-
maaneja, joihin uppoutumalla pääsee eroon arjesta. Nykyään suoratoistopalvelu on korvannut suu-
rimmaksi osaksi kirjojen lukemisen. Harmi, koska uskon, että lukeminen olisi aivoille hyödyllisem-
pää.. joten tulta päin ja kirja käteen!  
 
Hyödyllistä on myös tämä lions-toiminta, jossa olen huomannut, että hyvän tekeminen tuottaa hyvän 
mielen ja sehän on aivoille hyväksi.  Ensi viikko on vanhusten viikko, kertoi 94-vuotias ystäväni 94 
-vuotiaan isotätini luona vieraillessani. Sanoin, että kirjoitankin teistä jotain. No, kyläilen isotätini 
luona kerran viikossa ja keitän kahvit, jolloin soitamme viereisen rapun Marjatan myös kahville. 
Viime viikolla vein heille kipolliset vispipuuroa. Joka käynnillä hieron isotädin kipeitä hartioita ja kä-
siä, joka on hyödyllistä molemmille. Minulle tulee siitä 
hyvä mieli ja tädin särky hellittää hetkeksi. Samaa tak-
tiikkaa käytän myös aikuisten lasten kanssa. Kukaan 
heistä ei kieltäydy niskahieronnasta.  
 
Muistakaa siis vanhustenviikko (vk 40) ja                            
Hyvän päivä 8.10. voisihan ne yhdistääkin.. 

          

Minnamari Salmivaara 

Lions Club Huittinen/Gerda ry 

M-piirin tiedotus/ viestintä 

045 3222432 

minnamari.salmivaara@hotmail.com 

 

Terveiset toimituksesta 
 

Minnamari 
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